
 

Area Lavori Pubblici - N. 656 del 22-12-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

656 

Data 

22-12-20 

Oggetto: MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO MOBILITA' ALTERNATIVA 

- LIQUIDAZIONE FATTURA - 

 

 

 

N. 1389 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  ventidue del mese di dicembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE AREA LL.PP. 
 
Richiamata la propria Determina n. 315 del 09.07.2020, con cui è stato preso il 
seguente impegno di spesa codice di bilancio 10.05-1.03.02.09.004 ex Cap. 
2122/15 impegno di spesa 345/2020 per €uro 1.830,00 iva compresa; 
per lavori di manutenzione straordinaria impianto elettrico mobilità alternativa 
sono stati affidati i lavori alla ditta Di Crescenzio Francesco con sede in Via 
Cavour 69 Cascia P.Iva 01249400548 Cod. Cig. ZE32D9CEAD; 
 
Dato atto che la ditta Di Crescenzio Francesco ha provveduto al lavoro 
commissionato; 
 
Vista la fattura n° 18 del 17.12.2020 dell’importo di €uro 1.830,00 compresa 
I.V.A. emessa dalla Ditta Di Crescenzio Francesco con sede in Via Cavour 69 
Cascia P.Iva 01249400548, per lavori di manutenzione straordinaria impianto 
elettrico mobilità alternativa; 
 
VISTA l’acquisizione agli atti dell’ufficio del D.U.R.C. on line n. protocollo 
24435434 con scadenza 24.02.2021, attestante la regolarità della posizione 
contributiva della Ditta; 
 

Visto che nulla osta alla liquidazione della citata fattura; 
 
PRESO ATTO che ai sensi dell’art.183-184 del T.U. 267/2000 la competenza 
per la liquidazione di dette spese é attribuita al Responsabile del Servizio 
interessato, il quale provvede ad adottare apposite determinazioni; 
 

D E T E R M I N A 
 



 

Area Lavori Pubblici - N. 656 del 22-12-2020 Pag. 2 

1) DI LIQUIDARE la fattura n° 18 del 17.12.2020 dell’importo di €uro 1.500,00 
oltre Iva pari a €uro 330,00 per un Totale di €uro 1.830,00 emessa dalla Ditta 
Di Crescenzio Francesco con sede in Via Cavour 69 Cascia P.Iva 
01249400548, lavori manutenzione straordinaria impianto mobilità alternativa; 
  
2) Di IMPUTARE la spesa di €uro 1.500,00 oltre Iva pari a €uro 330,00 per un 
Totale di €uro 1.830,00 al codice di bilancio  10.05-1.03.02.09.004 ex Cap. 
2122/15 impegno di spesa 345/2020; 
 
3) DI DARE ATTO che alla spesa di cui al presente atto e’ stato attribuito il 
seguente Cod. Cig. ZE32D9CEAD e che la Ditta risulta in regola con i 
versamenti contributivi INPS ed INAIL come da DURC on line protocollo 
24435434 con scadenza 24.02.2021; 
  
4) DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 184 comma 7 del D.lgs 267/00, con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio 
finanziario; 
 
5) DI PUBBLICARE la presente determinazione, anche a fini notiziari ed in 
ossequio al principio di cui alla legge n.241/90, all'Albo Pretorio dell'ente per 15 
giorni consecutivi 
 

 
656 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 656 del 22-12-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 22-12-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

22-01-21 al 06-02-21 Registro Albo pretorio n. 127 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 22-01-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


